v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, jiné stavby a zařízení, než jsou uvedeny 
v této smlouvě.

Článek V.

Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno uvedené v čl. III. této smlouvy se zřizuje úplatně a bude 
uhrazeno formou jednorázové úhrady ve výši 382 940 Kč + 80 417,40 Kč (21 % DPH), 
tj. celkem 463 357,40 Kč (slovy: Čtyři sta šedesát tři tisíce tři sta padesát sedm korun českých a 40/100). 
Výše uvedenou částku uhradil oprávněný na účet povinného, vedený u Komerční banky, a. s., pobočka 
Břeclav, číslo účtu . , před podpisem této smlouvy.
Daňový doklad o úhradě částky uvedené v odst. 1 tohoto článku vystaví povinný v den platnosti této

[...]

Návrh na vklad práva vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí podá povinný, a to do 15 dnů 
ode dne platnosti této smlouvy.
V případě, že nedojde k zápisu práva vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí, je povinný 
povinen úhradu za zřízení věcného břemene v celkové výši 463 357,40 Kč, slovy Čtyři sta šedesát tři tisíce 
tři sta padesát sedm korun českých a 40/100 (v částce je zahrnuto DPH ve výši 80 417,40 Kč), vrátit na účet 
oprávněného, a to nejpozději do 30 dnů od doručení písemného oznámení o zamítnutí vkladu práva 
do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem,

Článek VII,